
8:36:228:36:22

1

KOMPENZÁTORY

10 - FLEX
GUMOVÉ
KOMPENZÁTORY
PN 10
Pryžová vložka tlumí hluk a vibrace. Je t eba
ale vždy po ítat s prodloužením
kompenzátoru od tlaku v potrubí, aby
nedošlo nap . k „vylomení“ hrdla erpadla
tím, že není potrubí, které za kolenem stoupá
svisle nahoru a není fixováno pevným
bodem u erpadla. Následkem prodloužení
potrubí od tlaku v potrubí je namáhané hrdlo
erpadla.

Vyrábí se ve sv tlostech DN32 až DN300.

Typické použití

potrubí topného okruhu, podlahové
topení ,dlouhá p ívodní topená ská potrubí

leso
Max. dovolený tlak (bar) 10
Max. dovolená teplota ( °C) -10 až + 110
Max. provozní tlak (bar) 10
Max. provozní teplota (°C) 110

ROZM RY ;

DN Rozm ry Pohyby

DN A
(mm)

L
(mm)

Laterální
(mm)

Roztažení
(mm)

Stla ení
(mm)

Úhlová
výchylka

32mm (1¼") 40 100 10 10 10 10°
40mm (1½") 40 100 10 10 10 10°
50mm (2") 50 100 10 10 10 10°

65mm (2½") 65 100 10 10 10 10°
80mm (3") 75 100 10 10 10 10°
100mm (4") 100 100 10 10 10 10°
125mm (5") 125 120 10 10 10 10°
150mm (6") 150 120 10 10 10 10°
200mm (8") 200 120 10 10 10 10°

250mm (10") 250 130 10 10 10 10°

300mm (12") 300 130 10 10 10 10°



2

KOMPENZÁTORY

GUMOVÉ KOMPENZÁTORY
PN 10

íklady použití ;


	Typické použití
	Typické použití
	Typické použití
	Typické použití



	Těleso

